千葉県小学生バドミントン連盟加盟チーム御中

平成３１年度(２０１９年度)総会開催通知

平成３１年３月２５日

千葉県小学生バドミントン連盟

会長　　　河野俊紀

千葉県小学生バドミントン連盟の平成３１年度総会を下記の通り開催いたします。

記

１．開催日時

平成３１年４月２０日(土)
9時30分～11時30分

２．場所

千葉県総合スポーツセンター科学センター　第４研修室

3． 議題

(1)平成３０年度活動状況報告及び会計報告

(2)平成３１年度・３２年度役員選出
(3)平成３１年度活動計画及び会計予算

(4)３１年度各大会要項

(5)提案議題がある場合は4月9日までに文章で事務局宛に送付する。
４．報告事項

(1)審判員派遣計画

(2)その他
４．出席依頼

(1)平成３０年度千葉県小学生バドミントン連盟登録チーム　　　1名

(2)千葉県小学生バドミントン連盟２９・３０年度役員

５．出欠(必須）

出欠を4月１２日(金)までに下記連絡表に記入の上ご連絡ください。

市原 康史　千葉市若葉区加曽利町1474-6　電話043-232-3226

yasu-ichi-usa@lime.plala.or.jp
以上

出　欠　確　認　表
千葉県小学生バドミントン連盟御中

　　　氏名(チーム名)　　　　　　　　　　(　　　　　　　)

平成３１年度総会に
出席　　欠席
します(いずれかに○を)

欠席の場合：議決権を
議　長：千葉県小学生バドミントン連盟会長

その他：　　　　　　　　　　　　　　　　　に委任いたします。